
IČ:

PID:
Smlouva:

Číslo účtu:
Peněžní ústav:

Dodavatel:
IČ: DIČ:Konečný příjemce:

Platnost objednávky do:
Termín dodání:

Formát úhrady:
Termín úhrady:

DODEJTE:

312700 Katedra organické chemie

Místo dodání:
Způsob dopravy:

Položkový rozpis:

Objednávka č.:

13.05.2024
31.12.2024

DIČ:
00216208

DENIOS s.r.o.

Navrátil Rafael Ing. Ph.D.

ks 42 200,00 42 200,00 CZK1,00položka 0100 z nabídky č. 130763387 (viz. příloha), obj.
číslo 218313, Požárně odolná skříň na nebezpečné látky
Basis_Line, antracit/žlutá, 3 vložné police, typ 30-63L

ks 46 500,00 46 500,00 CZK1,00položka 0300 z nabídky č. 130763387 (viz. příloha), obj.
číslo 287778, Nástavec s oběhovým filtrem pro protipožární
skříně

Množství

 Položka

Odběratel:

Celkem bez DPHCena/MJ bez DPHMJ

25178831

Příkazem

Na Jelence 1330

STRAKONICE386 01

312700 Katedra organické chemie / 242 / 201507 Navrátil / 11-Hlavní činnost - zdaňovaná Denik:1 / NEINVESTICE + VÝNOSY

Informace pro dodavatele:

Schválil:

88 700,00 CZK

Razítko, podpis

Datum schválení: 29.04.2024

Interní údaje objednatele:

38533021/0100 - BĚŽNÝ

Celkem:

UNIVERZITA KARLOVA
PŘÍRODOVĚDECKÁ FAKULTA
Albertov 6
128 00   PRAHA 2
Česká republika

88 700,00 CZK

Komerční banka, a.s.

CZ00216208

E-mail: rafael.navratil@natur.cuni.cz

Dodací podmínky:

CZ25178831

1242700211

(bez DPH):Předpokládaná cena celkem

1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví
b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
5) V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatele, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru
smluv.
7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplatí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít
náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 21 dnů od doručení objednateli.
8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od
nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle
opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál. Po dobu odstraňování záruční vady záruční doba neběží.

Za dodavatele:

Přijímáme a zavazujeme se plnit.



Univerzita Karlova 
Přírodovědecká fakulta 
nákup 

Albertov 6 
Hlavova 8 
128 00 Praha 2

Číslo nabídky uveďte prosím na objednávce

Nabídka: 130763387

Strana                           1 / 4

Kontaktní osoba:

Telefon:

e-mail:

25.4.2024Datum:

Vaše poptávka:

25.5.2024Platnost do:

10002764ID zákazníka

Vážení obchodní přátelé, 
 
děkujeme za Váš zájem o naše výrobky a níže Vám zasíláme cenovou nabídku. 
 
Jako výrobce Vám nabízíme kompletní sortiment výrobků pro podnikovou ochranu životního prostředí, manipulaci s 
nebezpečnými látkami a bezpečnost práce. Ujišťujeme Vás, že uděláme všechno pro to, abychom Vás přesvědčili o kvalitě 
našich výrobků a jejich dodávek.

Poz. Objednací číslo / Popis Počet Jednotka Cena Celková cena

0100 218313 1 KS
Požárně odolná skříň na nebezpečné látky Basis_Line, antracit/žlutá, 3 vložné police, typ 
30-63L



  Strana DatumNabídka číslo
  2 / 4130763387 25.4.2024

Poz. Objednací číslo / Popis Počet Jednotka Cena Celková cena

- pro bezpečné a předpisové skladování hořlavých kapalin s požární ochranou 30 minut, dle 
EN 14470-1 
- vyrobeno z kvalitních materiálů 
- 2barevné provedení pro moderní a individuální vzhled 
 
Typ : 30-63L 
Osazení : standardní vybavení: 3 vložné police, výškově nastavitelné v rastru 32 mm, 
podlahová vana včetně krytu z děrovaného plechu 
Požární odolnost : Typ 30 
Skladované látky : hořlavé kapaliny 
Vybavení : 3 vložné police, podlahová vana s krytem z děrovaného plechu 
Počet skladovacích úrovní : 3 
Verze dveří : křídlové dveře 
automat. dveře : ne 
Dveřní závěsy : vlevo 
Provedení dveří : 1 křídlé 
Barva dveří : žlutá verze 
Barva korpusu : antracitová verze 
Materiál : zinkovaný plech 
Rozměry vnější Š x H x V [mm] : 564 x 620 x 1947 
Vnitřní rozměry Š x H x V [mm] : 450 x 519 x 1626 
Hmotnost [kg] : 166,5 
Nosnost vložné police [kg] : 75 
Záchytný objem podlahové vany [l] : 22 
Značka : asecos 
Číslo celního tarifu : 94032080 
Země původu : DE - Německo 
 
Odkaz na další informace o článku: https://www.denios.cz/products/218313

cca. 18-20 týdnůDodací lhuta:

0200 129345 1 KS CZK

Odvětrávací nástavec typ AO 12, zástrčný



  Strana DatumNabídka číslo
  3 / 4130763387 25.4.2024

Poz. Objednací číslo / Popis Počet Jednotka Cena Celková cena

- až pro 120-ti násobnou výměnu vzduchu ve skříni 
- s připojovacím kabelem a Schuko-zástrčkou 
- v souladu s ATEX: CE Ex II 3/- G Ex ic nA IIC T4 
- výkon (W): 35 
 
Rozměry vnější Š x H x V [mm] : 200 x 400 x 200 
průměr : 75 
Jmenovité napětí [V] : 230 
Výkon [W] : 45 
Schválení / certifikát : EG-směrnice (ATEX 2014/34/EU) 
Hmotnost [kg] : 10,1 
Značka : asecos 
Číslo celního tarifu : 84145100 
Země původu : DE - Německo 
 
Odkaz na další informace o článku: https://www.denios.cz/products/129345

cca. 18-20 týdnůDodací lhuta:

0300 287778 1 KS

Nástavec s oběhovým filtrem pro protipožární skříně

- není nutné žádné drahé odsávací potrubí, snadná a bezpečná montáž 
- ušetřete si drahé prostupy zdmi a náročné odvětrávací potrubí 
- vyvarování se Ex zónám použitím skříní na nebezpečné látky 
- hlavní a sekundární filtr. Sekundární filtr přispívá k ještě větší bezpečnosti celého systému 
 
Rozměry vnější Š x H x V [mm] : 308 x 555 x 256 
průměr : 75 
Jmenovité napětí [V] : 230 
Výkon [W] : 21 
Schválení / certifikát : EG-směrnice (ATEX 2014/34/EU) 
Hmotnost [kg] : 14 
Číslo celního tarifu : 84213925 
Země původu : DE - Německo 
 
Odkaz na další informace o článku: https://www.denios.cz/products/287778

cca. 18-20 týdnůDodací lhuta:

Cena celkem bez DPH



  Strana DatumNabídka číslo
  4 / 4130763387 25.4.2024

DAPDodací podmínky : Praha 2 podle Incoterm 2020
platba převodem – splatnost 14 dnůPlatební podmínky :
25.5.2024Nabídka platnost do :

Pro tuto nabídku platí naše dodací a platební podmínky. Pokud nemáte k dispozici jejich aktuální znění, jsou Vám k 
dispozici v našem hlavním katalogu nebo na internerových stránkách  http://www.denios.cz 
 
Doufáme, že Vám naše nabídka vyhovuje a těšíme se na Vaši objednávku a vzájemnou spolupráci. V případě jakýchkoliv 
dalších dotazů jsme Vám rádi k dispozici. 
 
 
S pozdravem 
 
DENIOS s.r.o. 

 

http://www.denios.cz

